BADMINTONOVY SVAZ

Naklady
Synt.  Anal.
501 2100
501 2300
501 3100
501 3110
501 3120
501 4100
501 5100
501 6100
501 6200
502 1000
502 4000
512 1000
512 3000
512 4000
512 5000
512 5220
512 5300
512 5320
512 5350
513 2000
518 2100
518 2200
518 2300
518 3100
518 3200
518 3300
518 6200
518 6300
518 6400
518 6500
518 7500
518 8100
518 9000
518 9100
518 9200
518 9310
518 9330
518 9350
518 9400
518 9500
518 9600
518 9700
521 1000
521 2000

Vysledovka

K obdobi:
Kniha ucta:

Nazev

Kancelarské potreby

Drobny rezijni material

Sportovni potfeby

mice badminton

ostatni sport. potfeby-teplaky,tricka,

PHM, LTO

medaile,odznaky,

pit.rezim,potr.dopl.zdrav.mater.léky

Jiny material vySe nevymezeny

Elektfina

Vodné

Cestovné zaméstnanct

Cestovné - sport. pfiprava-soustf.srazy
Cestovné - soutéZe v zahr.v CR

Cestovné ¢lenu organu svazl-schlze

Noclezné soutéze

Stravovani pfi akcich

Stravovani soutéze

Ostatni stravovani

Darky a reprezentace-ofic.obédy,vyro¢i

Najemné nebyt. prostor-kancelar SE CBaS

Najemné nebytov.prostor-sklady

Najemné hala,sport.prostory

Postovné

Telefonni poplatky

Poplatky za mobilni telefony

Sluzby TMK-8kol.lektofi,trenéfi ml.atd.

Sluzby KR-8koleni lektofi atd.

Sluzby inter.webové stranky,preklady atd

Ostatni spec.sluzby admin.a pravni

Jiné sluzby -regenerace,rehab.atd.

Tiskova inzerce a propagace

Ostatni sluzby

PFepravné-preprava hract+material,taxi,

kopir.+tisk mater.lamin.prav.soutézi

Poplatky za start v soutézi-startovné

Poplatky-pljc¢ovné,vlajky,auto atd.

Ostatni poplatky-viza, atd.

Ubyt.strav.-sport.pfipr.-soustf.srazy

Ubyt.strav.soutéZe v zahr.+CR

Ubyt.strav.¢lenli organt svazu-schize

Ubytovani,stravovani Skoleni

Mzdy

Dohody

Datum:  24.3.2014
Firma: CESKY

1.1.2013-31.12.2013 (1.1.2013 - 31.12.2013)
Pracovni kniha - Uzavérka 2013 (22)

Zustatek
2 475,00
6 448,00
124 563,00
39 485,77
6 280,00
11 699,51
48 284,00
19 940,00
961,00
20 890,12
4 408,77
54 150,00
54 965,00
170 156,00
111 404,00
19 710,00
517,00
55 688,00
3 965,00
1 073,00
117 340,52
2 000,00
14 120,00
2 369,80
5594,63
13 168,67
577 337,00
29 000,00
64 532,00
67 607,50
68 392,00
8 288,50
236 345,00
696 773,91
2 586,00
128 184,28
1 648,00
22 916,00
393 351,50
494 336,15
12 749,00
16 253,00
375 338,00
130 000,00
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524 1000
524 2000
524 3000
527 4100
528 1000
545 1000
549 1000
549 2100
549 2300
549 2400
549 3000
549 4000
549 6000
549 7500
551 3000
581 1100
581 2000
581 2100
581 2410
581 2440
581 2900
581 3400
582 1000
582 2000
Vynosy
Synt.  Anal.
644 1000
645 1000
649 1000
649 2000
649 3000
649 3200
649 7000
649 7100
649 7400
649 7500
649 7600
681 2000
682 1000
682 2000
691 1000
691 1100
691 2000
691 3000

Vysledovka

K obdobi:
Kniha ucta:

Zakonné zdravotni pojisténi

Zakonné socialni pojisténi

Zakonné urazové pojisténi

Stravenky atd.

Ostatni social. naklady-stravenky
Kursové ztraty

Bankovni vylohy

Pojistné majetku

Pojistné odpovédnosti,daln.znamky,tunely
Pojistné zahrani¢nich cest

Haléfové vyrovnani

Ostatni naklady-kapesné atd.

Jiné ostatni naklady

Prefakturace- jiné ostatni naklady
Odpisy DHM-invest.CSTV
PFispévek oblastem na TM
PFispévky oddilim

Prispévky odd.na hlav.rozhod¢iho
Pfisp.odd. za umisténi dr.soutézi I.CL
Pfisp.odd.umist.dr.soutézi MM CR dorostu
PFispévek-organizace sportu

Ostatni prispévky

Clenské prispévky EBU

Clenskeé pfispévky IBF

Celkem

Nazev
Uroky z b&zného Gétu
Kursové zisky
Vynosy-licence (spofici ucet)

Z host,prestupl,pokut,licen.zah.STK
Vynosy ze soutézi
Vynosy ze soutézi | a ll.Liga
Jiné ostatni vynosy
Vynosy ze $kol.rozh.a trenér
Vynosy zdanované z televiznich prav
Prefakturace- ostatni vynosy
Odpisy majetku-invest. CSTV
Dotace +pfispévky COV-VT,VS+projekty,tr
PFijaté pFispévky-dar
PFijaté pFispévky - pfijem z federace
Dotace na organizaci sportu-program V
Dotace z rozpoctu Hi.mésta - Grant

Dotace na udrzbu a provoz sport.zafizeni-program IV

Dotace na reprezentaci-program |

Datum:
Firma:

24.3.2014
CESKY

1.1.2013 - 31.12.2013 (1.1.2013 - 31.12.2013)

Pracovni kniha - Uzavérka 2013 (22)

33 779,00
93 837,00
2102,00

8 354,50
341,50
1248,72
29 107,86
11 655,00
3 659,55
13 762,00
0,50

169 488,17
526,50
576 873,09
89 504,00
1794 000,00
586 100,00
600,00

19 000,00
9 000,00
400 000,00
785 309,00
11 026,68
35722,80
8912 292,50

Zustatek

39 909,47
1,27

221 500,00
46 900,00
100 000,00
65 500,00

16 280,20
32 000,00
41 081,61
577 649,73
89 504,00
246 940,00
54 000,00
147 267,55
3 654 300,00
586 100,00
144 000,00

1 347 300,00
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Vysledovka

Datum:  24.3.2014
) Firma: CESKY
BADMINTONOVY SVAZ

K obdobi: 1.1.2013 - 31.12.2013 (1.1.2013 - 31.12.2013)
Kniha ucta: Pracovni kniha - Uzavérka 2013 (22)
691 5000 Dotace na TM-program Il 1767 300,00
Celkem 9177 533,83
Vynosy Naklady Zisk/Ztrata
9177 533,83 8912 292,50 265 241,33
Transakce:
/I Prazdna transakce (ID: -999)
/I Majetek (ID: -90)
/I Skladové doklady (ID: -60)
/I Pokladni doklady (ID: -40)
/I Bankovni vypisy (ID: -30)
/I Zavazky (ID: -20)
/I Pohledavky (ID: -10)
/I Interni doklady-aut. vytvofené (ID: -2)
11 Ugetni denik (ID: 0)
LEDEN 2014 (ID: 172)
Rok 2013 (ID: 173)
UNOR 2014 (ID: 174)
prosinec Ill (ID: 175)
bfezen 2014 (ID: 176)
Podminky zpracovani:
Obdobi: 1.1.2013 - 31.12.2013
Uget: 000 - 999

Hlavni kniha 2013
Po¢. zustatek:
Dalsi podminka:
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